17. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 100m FS weiblich

Lauf 1/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 2/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 3/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 4/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 5/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 6/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmerin

Samira Hertel
Lara Franke
Heidemarie Knoll

Schwimmerin

Paula Rudolph
Maria Neubert
Klara Stenzel
Lena Franke

Schwimmerin
Megan Hochstein
Lina Lautenschlager
Marie Twal

Rosalie Hierold
Lena Schulze

Nele Mduller

Schwimmerin
Matilda Holst
Miriam Schmutzler
Emilia Skupin
Martha Francke
Julia Kaltofen
Luisa Naumann

Schwimmerin
Maja Kaus
Anna Krockel
Alma Wyczisk
Frieda Oefner
Leonie Richter
Sophia Teufel

Schwimmerin

Zoe Bruser

Johanna Schéafer
Jule Scherzer

Amelie Rudolph
Lennja Soley Kraulier
Thea Grimm

Stadtbad Plauen, am 06.12.2025

Jg.

2017
2014
2014

Jg.

2018
2016
2017
2014

2017
2015
2016
2018
2014
2016

2015
2015
2014
2015
2016
2017

2016
2016
2017
2016
2015
2014

Jg.
2017
2016
2015
2014
2015
2016

Verein

TSG TU llmenau 56 e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.

Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V.
Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

SC HzweiO Jena

SC DHfK Leipzig Finswimming
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.

Verein
SC DHfK Leipzig Finswimming
TC Chemie Greiz e.V.

Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Tauchclub Harz

Verein

TSC Weimar e.V.
TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.

SC HzweiO Jena
SC HzweiO Jena

Verein

Tauchclub Harz

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TSC Weimar e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

- Meldeergebnis -

Meldezeit

00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit

00:00,00
01:37,97
01:43,71
00:00,00

Meldezeit
01:30,35
01:28,86
01:27,50
01:27,59
01:29,34
01:32,22

Meldezeit
01:25,60
01:24,28
01:23,01
01:23,90
01:25,42
01:25,87

Meldezeit
01:22,60
01:22,11
01:21,55
01:21,81
01:22,33
01:22,82

Meldezeit
01:20,00
01:18,59
01:18,00
01:18,17
01:19,70
01:21,31

Seite 1



17. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen Tauchclub NEMO Plauen e.V.

noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich

Lauf 7/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Knoblich 2015  Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V. 01:17,95
Bahn 2 Lennea Hoffmeister 2014  Tauchsport Débeln e.V. 01:16,00
Bahn 3 Sabine Ruhsam 2014  SC HzweiO Jena 01:14,30
Bahn 4 Adele Kynast 2014  SC HzweiO Jena 01:15,03
Bahn 5 Elsa Kaltofen 2014 TSC Weimare.V. 01:16,01
Bahn 6 Emily John 2014  Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:18,00
Lauf 8/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Volger 2016  TC Chemie Greiz e.V. 01:12,93
Bahn 2 Elsa Just 2015 TC fez Berlin 01:10,00
Bahn 3 Henriette Runk 2014  TSC Weimar e.V. 01:09,33
Bahn 4 Ella Wolschendorf 2015  Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V. 01:09,91
Bahn 5 Mathilde Sinzig 2015  Tauchclub Harz 01:12,00
Bahn 6 Klara Huber 2015  Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V. 01:13,78
Lauf 9/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ylvi Wolf 2014  Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V. 01:06,65
Bahn 2 Henrikje Rudiger 2014  TC fez Berlin 01:05,00
Bahn 3 Fina Bruser 2014  Tauchclub Harz 01:03,25
Bahn 4 Ronja Meyer 2015  Tauchclub Harz 01:04,52
Bahn 5 Lilly Keck 2014  SSC Halle 01:06,02
Bahn 6 Olivia Neumann 2014  SSC Halle 01:09,07

Stadtbad Plauen, am 06.12.2025 - Meldeergebnis - Seite 2



	Wettkampf 1 - 100m FS weiblich
	Lauf 1/9
	Lauf 2/9
	Lauf 3/9
	Lauf 4/9
	Lauf 5/9
	Lauf 6/9
	Lauf 7/9
	Lauf 8/9
	Lauf 9/9


