

**Wettkampf 1 - 100m FS weiblich****Lauf 1/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1				
Bahn 2	Samira Hertel	2017	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:00,00
Bahn 3	Lara Franke	2014	TC Chemie Greiz e.V.	00:00,00
Bahn 4	Heidemarie Knoll	2014	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	00:00,00
Bahn 5				
Bahn 6				

**Lauf 2/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1				
Bahn 2	Paula Rudolph	2018	TSC Weimar e.V.	00:00,00
Bahn 3	Maria Neubert	2016	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:37,97
Bahn 4	Klara Stenzel	2017	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:43,71
Bahn 5	Lena Franke	2014	TC Chemie Greiz e.V.	00:00,00
Bahn 6				

**Lauf 3/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1	Megan Hochstein	2017	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:30,35
Bahn 2	Lina Lautenschläger	2015	SC HzweiO Jena	01:28,86
Bahn 3	Marie Twal	2016	SC DHfK Leipzig Finswimming	01:27,50
Bahn 4	Rosalie Hierold	2018	TC Chemie Greiz e.V.	01:27,59
Bahn 5	Lena Schulze	2014	Tauchsportclub Erfurt e.V.	01:29,34
Bahn 6	Nele Müller	2016	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:32,22

**Lauf 4/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1	Matilda Holst	2015	SC DHfK Leipzig Finswimming	01:25,60
Bahn 2	Miriam Schmutzler	2015	TC Chemie Greiz e.V.	01:24,28
Bahn 3	Emilia Skupin	2014	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:23,01
Bahn 4	Martha Francke	2015	SC DHfK Leipzig Finswimming	01:23,90
Bahn 5	Julia Kaltofen	2016	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	01:25,42
Bahn 6	Luisa Naumann	2017	Tauchclub Harz	01:25,87

**Lauf 5/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1	Maja Kaus	2016	TSC Weimar e.V.	01:22,60
Bahn 2	Anna Kröckel	2016	TSC Weimar e.V.	01:22,11
Bahn 3	Alma Wyczisk	2017	TC Chemie Greiz e.V.	01:21,55
Bahn 4	Frieda Oefner	2016	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:21,81
Bahn 5	Leonie Richter	2015	SC HzweiO Jena	01:22,33
Bahn 6	Sophia Teufel	2014	SC HzweiO Jena	01:22,82

**Lauf 6/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1	Zoe Brüser	2017	Tauchclub Harz	01:20,00
Bahn 2	Johanna Schäfer	2016	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:18,59
Bahn 3	Jule Scherzer	2015	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:18,00
Bahn 4	Amelie Rudolph	2014	TSC Weimar e.V.	01:18,17
Bahn 5	Lennja Sóley Kraußer	2015	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	01:19,70
Bahn 6	Thea Grimm	2016	TC Chemie Greiz e.V.	01:21,31

**noch Wettkampf 1 - 100m FS weiblich****Lauf 7/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1	Anna Knoblich	2015	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:17,95
Bahn 2	Lennea Hoffmeister	2014	Tauchsport Döbeln e.V.	01:16,00
Bahn 3	Sabine Ruhsam	2014	SC HzweiO Jena	01:14,30
Bahn 4	Adele Kynast	2014	SC HzweiO Jena	01:15,03
Bahn 5	Elsa Kaltofen	2014	TSC Weimar e.V.	01:16,01
Bahn 6	Emily John	2014	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:18,00

**Lauf 8/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1	Lea Volger	2016	TC Chemie Greiz e.V.	01:12,93
Bahn 2	Elsa Just	2015	TC fez Berlin	01:10,00
Bahn 3	Henriette Runk	2014	TSC Weimar e.V.	01:09,33
Bahn 4	Ella Wolschendorf	2015	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:09,91
Bahn 5	Mathilde Sinzig	2015	Tauchclub Harz	01:12,00
Bahn 6	Klara Huber	2015	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:13,78

**Lauf 9/9**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 1	Ylvi Wolf	2014	Tauchsportclup "submarin" Pößneck e.V.	01:06,65
Bahn 2	Henrikje Rüdiger	2014	TC fez Berlin	01:05,00
Bahn 3	Fina Brüser	2014	Tauchclub Harz	01:03,25
Bahn 4	Ronja Meyer	2015	Tauchclub Harz	01:04,52
Bahn 5	Lilly Keck	2014	SSC Halle	01:06,02
Bahn 6	Olivia Neumann	2014	SSC Halle	01:09,07